Egidius van Dusel verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Egidius de Dusel prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 353v 07 do 17-02-1390.

Marcelius zvw Nijcholaus gnd Hubrechts soen van Alem verkocht aan Johannes van Ghewanden een n-erfcijns van 1¼ oude Franse schild of de waarde, met Kerstmis te betalen, gaande uit (1) een huis en tuin in Alem, tussen Hubertus Valken soen enerzijds en kvw Arnoldus gnd Mans anderzijds, (2) 4 hont land, in Alem, ter plaatse gnd in Alemse Broek, tussen Righeldis wv Goeswinus Hubrechts enerzijds en Johannes Dircs soen anderzijds, (3) 4 hont land, ter plaatse gnd dat Alemse Broek, tussen Johannes Riter enerzijds en voornoemde Righeldis anderzijds, reeds belast met 6 penning gemeen pajment en 8 kleine zwarte tournosen.

Marcelius filius quondam Nijcholai dicti Hubrechts soen de Alem hereditarie vendidit Johanni de Ghewanden hereditarium censum unius aude scilt et unius quarte partis unius aude scilt Francie seu valorem solvendum hereditarie nativitatis Domini ex domo et orto sitis in parochia de Alem inter hereditatem Huberti (dg: Vaker) Valken soen ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Arnoldi dicti Mans ex alio ut dicebat item ex quatuor hont terre sitis in jurisdictione de Alem in loco dicto in Alemssche Broec inter hereditatem Righeldis (dg: f) relicte quondam Goeswini Hubrechts ex uno et inter hereditatem Johannis Dircs soen ex alio item ex quatuor hont terre sitis in dicto loco dat Alemssche Broec vocato inter hereditatem Johannis Riter ex uno et inter hereditatem dicte Righeldis ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis sex denariis communis pagamenti et octo nigris parvis Turonensibus denariis exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1178 f 353v 08 za 19-02-1390.

Godefridus gnd van Buttel droeg over aan Lodekinus nzvw Johannes Alarts soen van Tricht een erfgoed⁴⁴ in Den Bosch, over de Korenbrug, beiderzijds tussen erfgoederen van Gerardus van Buttel, aan voornoemde Godefridus in cijns uitgegeven door Johannes van den Hout⁴⁵, belast met de cijns in de brief vermeld.

Godefridus dictus de Buttel quondam hereditatem sitam in Busco ultra pontem bladi inter hereditates Gerardi de Buttel ex utroque latere coadiacentes datam ad censum dicto Godefrido (dg: Jo) a Johanne van den Hout prout in litteris supportavit Lodekino filio naturali quondam Johannis Alarts soen de Tricht (dg: promittens) simul cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepto censu in dictis litteris contento. Testes Gerardus et Goes datum sabbato post Valentini.